
www.thornlighting.cz/katalog > Venkovní osvětlení > Uliční osvětlení

Olsys Street

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo provádet 
technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

ENEC, IP66, IK08, Beam_Post top_2, Beam_Bracket_1, Beam_eControl_A, SC1, SC2, CE, Ta=50°C, LED

Variabilní uliční svítidlo využívající nejmodernější LED zdroj 
pro výkon a účinnost

• Nejmodernější LED zdroj v souladu s normou ČSN EN13201 a evropskými 
doporučeními (ULOR 0%, nad 70 lm/W v 4000K) k pokrytí projektů do třídy ME

• S redukcí výkonu ke snížení spotřeby energie v noci
• Výjimečně nízké provozní náklady se systémem optimalizovaného tepelného 
řízení k zajištění životnosti až 80 000 hodin (L70, 25°), bez stmívání

• Diskrétní design je koordinován s ostatními svítidly Olsys Area a svítidlo je 
dostupné s širokou řadou způsobů montáže a sloupů

Fotografie, výkresy a fotometrická data jsou pouze ilustrativní. V případě potřeby podrobných informací o výrobku zvolte příslušný jednotlivý výrobek.

0°

30°30°

60°60°

90° 90°

120° 120°

150° 150°
180°

100200300

 cd/klm

96274078

Materiál/provedení
Těleso: tlakově litý hliník (AS9U), práškově nanesená stříbrně šedá 9006. 
Difuzor: velikost 1: čirý polykarbonát stabilizovaný proti UV záření, velikost 2: tvrzené sklo.
Optika: velikost 1: polykarbonát, velikost 2: mikroreflektory ve vysoce odrazném eloxovaném hliníku. 
Šrouby: nerezová ocel.
Konzoly a montážní doplňky: hliník.

Instalace/montáž
Instalační a montážní doplňky se dodávají samostatně.
Výrobek se dodává s předem zapojeným konektorem.
Doporučené montážní výšky: 
Olsys Street 1: 4m
Olsys Street 2: 6 až 8m
Koordinované sloupy a konzoly: válcově kónické nebo zakřivené.
Přístup k předřadníku (výměnnému) prostřednictvím 4 šroubů v horním krytu.
Vhodné pro rozsah teplot prostředí -30 až 50°C



www.thornlighting.cz/katalog > Venkovní osvětlení > Uliční osvětlení

Olsys Street

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo provádet 
technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Dodává se kompletní včetně světelných zdrojů LED. Pro kompletní svítidlo prosím objednejte 
těleso, montážní příslušenství a sloup, pokud je třeba

Pokyny pro objednání

Popis Kód ILCOS Patice hmotnost (kg) Kód SAP

Olsys 1 Street

OLSYS1 12L70 740 CL1 BP5 STR LED 2,9 96633536

OLSYS1 12L70 730 CL2 BP5 STR LED 2,9 96633537

OLSYS1 12L70 730 CL1 BP5 STR LED 2,9 96633538

OLSYS1 12L70 740 CL2 BP5 STR LED 2,9 96633535

Olsys 1 Street - Příslušenství pro montáž

<OLSYS1 MLE 60MA 1,2 96262297

OLSYS1 MTP 60/76 1,4 96262298

OLSYS1 MTP 60/76 x2 2,1 96262299

OLSYS1 BRA 500MM MTP 3,9 96262300

OLSYS1 BRx2 1000MM MTP 6,9 96262301

OLSYS1 MLE 47MA 1 96262302

Olsys 1 Street - Válcovito-kuželovité sloupy

<OLSYS COL 4M CCO MPL FAI GRY 40 96262360

<OLSYS COL 4M CCO BRAx2 MPL FAI GRY 40 96262333

Olsys 2 Street

OLSYS2 36L70 740 CL2 BP8 STR LED 8,75 96633547

OLSYS2 36L70 740 CL1 BP8 STR LED 8,75 96633548

OLSYS2 36L70 730 CL2 BP8 STR LED 8,75 96633549

OLSYS2 36L70 730 CL1 BP8 STR LED 8,75 96633550

Olsys 2 Street - Příslušenství pro montáž

OLSYS2 BRA 500MM MTP 5,3 96262306

OLSYS2 BRx2 1000MM MTP 10 96262307

OLSYS2 MLE 47MA 2,5 96262308

OLSYS2 MLE 60MA 2,6 96262303

OLSYS2 MTP 60/76 2,9 96262304

OLSYS2 MTP 60/76 x2 5 96262305

OLSYS2 MWA STR 0,6 96267967

Olsys 2 Street - Válcovito-kuželovité sloupy

<OLSYS COL 6M CCO BRAx2 MPL FAI GRY 92 96262335


